
Slutlig resultatlista för Kretsmästerskap i fältskytte vpg B 

Tävlingsdag Söndagen den 14 juni 2015 

Plats  Grimsta skjutbana , Stockholm 

Arrangörer Stockholmspolisens Skf,  Bromma Pk,  Ballongbergets Skf,  Lövsta Skf och SAPK 

Tävligsledare Sten-Erik Kassmo 

Jury  Sten-Erik Kassmo, Willy Palm, Ove Andersson 

Resultat 

Individuellt 

 

Pl Namn Förening Licnr  Resultat        Std 

1 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 SAKO 6/1 6/3 6/4 6/3 6/1 6/6 6/6 6/3 48/27 21 S 

         Särskjutning: 6/3 6/3 6/3 5/5 

2 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 Un 6/1 6/3 6/4 6/3 6/1 6/6 6/6 6/3 48/27 20  S 

         Särskjutning: 6/3 6/3 6/3 3/3 

3 Karlsson Anna Salems pk 17735 Hä32 6/1 6/3 6/4 6/3 6/1 6/6 6/6 6/3 48/27 26  S 

         Särskjutning: 6/3 5/3  

4 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 1807 Un 6/1 6/3 6/4 6/3 6/1 6/6 6/6 6/3 48/27 15  S 

         Särskjutning: 5/3 5/3 6/3 6/6 6/6 

5 Tuz Matteus Salems pk 14384 Bn 6/1 6/3 6/4 6/3 6/1 6/6 6/6 6/3 48/27 29  S 

         Särskjutning:  5/3 5/3 6/3 6/6 5/5 

6 Segendorf Björn Salems pk 129 Hä 6/1 6/3 6/4 6/3 6/1 6/6 6/6 6/3 48/27 19  S 



7 Hämäläinen Tomas Atlas Copco pk 3073 Pa 6/1 6/3 6/4 5/3 6/1 6/6 6/6 6/3 47/27 27  S 

8 Lindström Jan-Åke Salems pk 2132 SAKO 6/1 6/3 5/4 6/3 6/1 6/6 6/6 6/3 47/27 24  S 

9 Björn Håkan Lövsta skf 1685 SAKO 6/1 5/3 6/4 6/3 6/1 6/6 6/6 6/3 47/27 21  S 

10 Hamrén Torbjörn Lövsta skf 10052 FAS 6/1 6/3 6/4 5/3 6/1 6/6 6/6 6/3 47/27 21  S 

11 Dahlberg Jennie Atlas Copco pk 905 Pa 5/1 6/3 6/4 6/3 6/1 6/6 6/6 6/3 47/27 20  S 

12 Hübner Jonas Salems pk 2134 SAKO 6/1 6/3 6/4 5/3 6/1 6/6 6/6 6/3 47/27 20  S 

13 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 6/1 6/3 6/4 6/3 5/1 6/6 6/6 6/3 47/27 18 S 

14 Dahlberg Thomas Atlas Copco pk 2993 Pa 6/1 6/3 6/4 6/3 6/1 6/6 5/5 6/3 47/26 25 S 

15 Garp Kenneth Bromma pk 28797 GSP 6/1 6/3 6/4 6/3 6/1 5/5 6/6 6/3 47/26 22  S 

16 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 Pa 6/1 6/3 6/4 6/3 6/1 6/6 5/5 6/3 47/26 21  S 

17 Sand Mattias Atlas Copco pk 29220 Pa 5/1 6/3 6/4 6/3 6/1 6/6 6/6 5/3 46/27 21  B 

18 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 Pa 6/1 6/3 6/4 6/3 6/1 6/6 6/6 4/3 46/27 21  B 

19 Kunto Mathias Mälarhöjdens ps 35037 Hä 5/1 6/3 5/3 6/3 6/1 6/6 6/6 6/3 46/26 23  B 

20 Johansson Robert Atlas Copco pk 2982 Pa 6/1 6/3 5/4 6/3 6/1 5/5 6/6 6/3 46/26 20  B 

21 Karlsson Thomas Salems pk 690 Bn 6/1 6/3 6/4 6/3 6/1 5/5 6/6 5/3 46/26 18  B 

22 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 Pa 6/1 4/2 5/4 6/3 6/1 6/6 6/6 6/3 45/26 26 

23 Fjelkestam Jens Österåkers Skyttec 38392 Un 5/1 6/3 5/3 5/3 6/1 6/6 6/6 6/3 45/26 20 

24 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Pa 6/1 6/3 6/4 4/2 5/1 6/6 6/6 6/3 45/26 18 

25 Eriksson Veronica Salems pk 18734 Hä32 6/1 5/3 5/3 5/3 6/1 5/5 6/6 6/3 44/25 15 

26 Järf Kenneth Håtuna pssk 19407 Pa 5/1 6/3 6/4 5/3 6/1 5/5 5/5 6/3 44/25 14 

27 Sortebech Robin Lunda Skf 26790 GSP 6/1 6/3 5/4 4/3 4/1 6/6 6/6 6/3 43/27 18 

28 Siegel Peter Katarina psf 3000 Un 6/1 4/2 6/4 4/3 6/1 6/6 6/6 5/3 43/26 21 

29 Koskinen Stefan Atlas Copco pk 22797 Hä 6/1 5/3 6/4 6/3 5/1 4/4 6/6 5/3 43/25 16 

30 Hofmann Daniel Lidingö ssk 37807 SIG9 6/1 4/2 5/4 4/3 6/1 6/6 6/6 5/3 42/26 25 

31 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 6/1 5/3 6/4 5/3 5/1 5/5 5/5 5/3 42/25 14 

32 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 N9 6/1 6/3 5/3 6/3 6/1 5/5 6/6 2/2 42/24 19 

33 Lundström Hans Sthlmspolisens Skf 1825 SW38R 4/1 5/3 5/4 5/3 6/1 5/5 5/5 6/3 41/25 21 

34 Bjurneliuz Per Mälarhöjdens ps 4764 Hä 5/1 5/3 5/3 4/2 6/1 6/6 4/4 6/3 41/23 24 

35 Jansson Ann-Kristin Lövsta skf 7098 Bn 6/1 6/3 6/4 4/3 5/1 5/5 3/3 6/3 41/23 21 

36 Andersson Kerstin Södertälje pk 1102 GSP 6/1 5/3 6/3 6/3 6/1 6/6 1/1 5/3 41/21 12 

37 Dahlin Niklas Bromma pk 32095 SW357 5/1 4/3 6/4 5/3 6/1 5/5 6/6 3/3 40/26 21 



38 Eriksson Kjell Ballongbergets Skf 653 Pa 6/1 6/3 4/3 4/3 6/1 5/5 6/6 3/2 40/24 13 

39 Andersson Ove Sthlmspolisens Skf 150 GSP 5/1 5/3 5/3 6/3 5/1 6/6 6/6 2/1 40/24 12 

40 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 4/1 5/3 6/4 6/3 4/1 3/3 6/6 6/3 40/24 10 

41 Blix Magnus Lövsta skf 14326 SW38 4/1 5/3 5/3 5/3 6/1 4/4 5/5 6/3 40/23 19 

42 Andersson Sven Lövsta skf 22952 Hä 4/1 4/3 5/4 3/3 6/1 5/5 6/6 6/3 39/26 19 

43 Görtz Görgen Lövsta skf 1598 SW38 4/1 4/3 6/4 5/3 6/1 5/5 5/5 4/2 39/24 13 

44 Brink Kjell Katarina psf 1911 Un 4/1 5/3 3/2 5/3 6/1 4/4 6/6 6/3 39/23 16 

45 Lind Mathias Sthlmspolisens Skf 30482 SW38 6/1 3/2 6/4 3/3 5/1 6/6 5/5 4/3 38/25 16 

46 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 SW357 4/1 6/3 6/4 4/3 5/1 3/3 6/6 4/3 38/24 18 

47 Lundberg Tony Katarina psf 5793 Un 5/1 3/2 6/3 4/3 6/1 6/6 5/5 3/2 38/23 15 

48 Syvertsen Ulf Mälarhöjdens ps 17145 Hä32 5/1 5/3 6/4 4/2 6/1 5/5 5/5 2/2 38/23 13 

49 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 6/1 5/3 5/3 4/3 6/1 5/5 1/1 5/3 37/20 17 

50 Chow Konstantin Ballongbergets Skf 20399 Pa 5/1 4/3 5/4 4/3 3/1 3/3 5/5 5/3 34/23 9 

51 Nilsson Björn SAPK 34934 SW357 4/1 3/3 5/3 3/2 5/1 4/4 5/5 5/3 34/22 16 

52 Andersson Bo Södertälje pk 156 Mo 6/1 1/1 4/3 4/3 4/1 4/4 6/6 4/3 33/22 11 

53 Lindberg Mikael Handens psk 39420 SW357 6/1 1/1 4/3 3/3 6/1 3/3 5/5 4/3 32/20 19 

54 Larsson Alexander Atlas Copco pk 32406 Pa 6/1 3/2 5/4 3/3 6/1 4/4 5/5 0/0 32/20 14 

55 Schönning Peter SAPK 34939 C45 6/1 4/3 2/2 4/3 5/1 3/3 3/3 4/3 31/19 21 

56 Eklund Anders Lövsta skf 29589 FT9 4/1 0/0 5/3 3/2 6/1 5/5 5/5 2/2 30/19 17 

57 Kron Daniel Gripen Pk 25744 T32 6/1 3/2 2/2 2/2 6/1 4/4 4/4 2/2 29/18 14 

58 Gustavsson Tomas Ballongbergets Skf 38453 SW38 2/1 5/3 1/1 2/2 4/1 5/5 3/3 1/1 23/17 8 

59 Ingelsson Peter SAPK 39448 SW357 2/1 1/1 3/2 0/0 2/1 5/5 2/2 3/3 18/15 4 

60 Skogh Cornelia Handens psk 33884 Ma32R 2/1 1/1 0/0 3/3 4/1 3/3 2/2 3/2 18/13 9 

61 Carlsson Dan SAPK 12447 Ru38R 4/1 2/2 2/2 0/0 3/1 2/2 2/2 3/2 18/12 7 

62 Grandkvist Michael Handens psk 32978 Pa 1/1 4/3 3/2 0/0 3/1 0/0 2/2 2/1 15/10 8 

63 Peterson Jock SAPK 16952 C9 0/0 2/2 2/2 1/1 1/1 2/2 5/5 1/1 14/14 5 

64 Engström Stefan SAPK 31007 SW357 1/1 1/1 1/1 1/1 1/1 2/2 3/3 0/0 10/10 3 

 

  



Lag  

 

Pl Förening Resultat  

1 Salems pk 2 142/81 

   Hübner Jonas 47/27 

   Tuz Matteus 48/27 

   Lindström Jan-Åke 47/27 

 

2 Salems pk 1 142/80 

   Segendorf Björn 48/27 

   Karlsson Thomas 46/26 

   Karlsson Anna 48/27 

 

3 Sthlmspolisens Skf 141/80 

   Såmark Liselott 48/27 

   Östlund Benny 48/27 

   Rehnström Lennart 45/26 

 

4 Lövsta skf 1 140/81 

   Björn Håkan 47/27 

   Skottke Patrik 46/27 

   Hamrén Torbjörn 47/27 

 

5 Atlas Copco pk 1 140/80 

   Otterbeck Henrik 47/26 

   Sand Mattias 46/27 

   Hämäläinen Tomas 47/27 
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6 Atlas Copco pk 2 140/79 

   Dahlberg Thomas 47/26 

   Dahlberg Jennie 47/27 

   Johansson Robert 46/26 

 

7 Katarina psf 129/76 

   Brink Kjell 39/23 

   Arksand Stig 47/27 

   Siegel Peter 43/26 

 

8 Mälarhöjdens ps 125/72 

   Syvertsen Ulf 38/23 

   Kunto Mathias 46/26 

   Bjurneliuz Per 41/23 

 

9 Lövsta skf 2 120/72 

   Blix Magnus 40/23 

   Jansson Ann-Kristin 41/23 

   Andersson Sven 39/26 

 

10 Ballongbergets Skf 97/64 

   Gustavsson Tomas 23/17 

   Eriksson Kjell 40/24 

   Chow Konstantin 34/23 
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11 Handens psk 87/53 

   Ström Adam 37/20 

   Lindberg Mikael 32/20 

   Skogh Cornelia 18/13 

 


